Barcelona Padel Tour

Barcelona
PADELTOUR

52 Torneo Barcelona Padel Tour Xpress by Nacex PLATINUM

Fecha/lugar

24/03/23 20:30

24/03/23 20:30

24/03/23 21:10

24/03/23 21:10

24/03/23 21:50

24/03/23 21:50

Calendario: 22 Mixta / 1

Local

Alberto Hernandez
Silvia Perez

Annabel
Isidro

Cristina Montolio
Marc Sau

Victor Mena Sanchez
Sara Jimenez Jimenez

Alberto Hernandez
Silvia Perez

Cristina Montolio
Marc Sau

1/1

Resultado

5-9

9-7

9-5

9-5

4-9

5-9

Visitante

Victor Mena Sanchez
Sara Jimenez Jimenez

Cristina Montolio
Marc Sau

Alberto Hernandez
Silvia Perez

Annabel
Isidro

Annabel
Isidro

Victor Mena Sanchez
Sara Jimenez Jimenez



	5º Torneo Barcelona Padel Tour Xpress by Nacex PLATINUM
	Calendario: 2ª Mixta / 1


